带货合作协议

甲方（委托方）：

代理人：

乙方（受托方）：

代理人：

甲乙双方本着平等互利原则，根据国家有关法律法规，乙方接受甲方的委托，就短视频拍摄制作事项，

双方经协商一致，签订本协议，信守执行.

第一条   合作内容

乙方负责对于甲方提供的 MIGOR 品牌的果酒通过直播进行宣传曝光和直播销售。直播排期以文档形式另

行发给甲方。乙方安排旗下主播以插播和专场直播的形式进行直播。

第二条   合作周期

2.1 乙方须于甲方签订合同，甲方寄出样品，乙方收到样品后，经过乙方对样品进行对比后，确认产品质

量合格、价格合理后，乙方通知甲方安排带货时间，双方协商时间达成一致后，乙方立即开展安排主播直

播带货工作。

第三条   制作费用（不含税）

本次合作纯佣金形式，甲方提供产品报价，乙方根据实际情况与甲方商议后可制定直播售卖价格。

第四条

4.1 产品报价

产品型号 出厂价 包邮价 售价

248ml小坛果酒

六坛礼盒装

4.2 结算方式

4.2.1 根据平台结算时间乙方对甲方供货产品数量及价格进行结算，合作结束后一个月内结清所有账款。

第五条   保密协议

5.1 在本合同有效期内及合同解除、终止、撤销后，双方均不得将合同内容（包括但不限于合同价格、实

施方案、工作报告等）及合同履行期间获知的对方商业秘密向第三方披露或公开。

5.2 商业秘密概括地描述为现在和将来归属于一方的业务数据、业务模式和流程、技术资料、软件程序 、

财务和其他能为该方带来利益或影响的商业资料。

5.3 保密义务并不因本合同的解除、终止、撤销而失效

第六条   双方权利与义务

1、甲方的权利和义务

6.1.1 甲方负责协助乙方直播前所需样品及相关资料，并配合乙方提供直播间所需的相关素材。

6.1.2 甲方保证所提供的素材资料符合所有现行法律、法规和具有约束力的相关政策的要求。

6.1.3 甲乙双方均应指定专人负责联系沟通，以便运营工作的顺利进行。

6.1.4 甲乙双方可以预测某些服务的最终宣传效果，但这仅是双方对营销效果的预期，而非对合同义务的

承诺。

6.1.5 甲方负责给乙方提供直播产品的样品，并保证样品和售卖产品保持一致，不得出现质量问题和售后

问题。

6.1.6 甲方要确保乙方在直播售卖产品结束后，如数且保质保量发货和处理客户售后问题。

2、乙方的权利和义务

6.2.1 乙方负责制定直播计划，并组织好直播前准备和直播过程中粉丝维护、促销等相关工作。

6.2.2 根据服务类型的不同,需要甲方向乙方提供必要的前期资料（包括但不限于甲方营业执照、对公账户、

产品和服务的相关信息等，以便于乙方工作的开展。

6.2.3 乙方有权依照现行法律、法规对甲方提供的资料和信息进行审查，对涉嫌违法或有可能给双方带来

不利影响的内容，乙方有权要求修正并拒绝发布。

6.2.4 乙方应积极勤勉工作，按照约定时间和要求提交有关材料

6.2.5 对于乙方的构思、创作作品、文章、话题和策划活动方案，甲方有权提出修改意见。

6.2.6 乙方根据甲方提供的资料如实宣传，不做扩大化、虚化宣传。

第七条 合同终止与解除

7.1 因甲方原因导致乙方服务中断或延迟超过 30日的，乙方有权单方面解除本合同并且不承担任何违约

责任同时认定甲方违约。

7.2 乙方未依据本合同约定支付货款的，甲方有权暂停有关服务，延迟付款超过 3天的，甲方方有权解除

合同并且乙方应支付甲方每日0.05%滞纳金。

7.3 乙方不能按照合同约定提供服务的,应在接到甲方书面通知后 30个工作日内予以改进。如乙方未进行

任何改进,甲方有权解除合同且不承担任何违约责任。

第八条 违约责任

8.1 因甲方原因导致乙方服务延误及发生第三方的争议等，由甲方自行承担相关责任。

8.2 因自然灾害、政策变更、第三方基础或应用平台停止服务等原因导致本合同无法履行或无法完全履行

的，不视为任何一方违约，本合同约定的相应期限顺延。

第九条  适用法律和争议解决

9.1 本合同之订立、效力、解释和履行以及本合同项下争议之解决均应适用中国法律。

9.2 对于因本合同的订立、效力、解释和履行等产生的争议，甲乙双方应本着平等自愿的原则友好协商解

决，协商不成的，任何一方均可将向乙方所在地人民法院提起诉讼。

第十条 附则

10.1 本合同规定了并构成甲乙双方就本合同规定事项的完整一致意见，应取代双方之间任何在先的口头、

微信和书面的建议、协商、陈述、承诺、书面文件或其他一切信息。

10.2 本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，自双方签字/盖章之日起生效。

10.3 本合同的所有附件均是有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

甲   方：                                                 乙   方：

（盖章）                                                 （盖章）

授权代表：                                               授权代表：

联系电话：                                               联系电话：

日    期：                                               日    期：

	带货合作协议